

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2021

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	Coleta e descontaminação de lâmpadas	R\$ 7.500,00	R\$ 7.500,00	Naturalis Brasil Comércio e Serviços Ltda	04.611.642/0001-88	DLF-012/21	000502
1	Assinatura anual BID	R\$ 25.539,00	R\$ 25.539,00	Editora Fórum Ltda.	41.769.803/0001-92	ILF-018/21	000503
1	Curso Sanções às Contratadas	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00	SUPERCIA CAPACITAÇÃO E MARKETING LTDA	11.128.083/0001-15	ILF-022/21	000507
1	Curso "Documetos oficiais"	R\$ 16.800,00	R\$ 16.800,00	SUPERCIA CAPACITAÇÃO E MARKETING LTDA	11.128.083/0001-15	ILF-020/21	000508
1	Curso Elaboração TR	R\$ 3.900,00	R\$ 3.900,00	Connect On Cursos e Eventos Eireli	22.965.437/0001-00	ILF-023/21	000509
1	Curso	R\$ 15.960,00	R\$ 15.960,00	CENTRO LATINO-AMERICANO DE ESTUDOS JURÍDICOS LTDA	12.942.180/0001-00	ILF-021/21	000510
1	Contratação tradutores trilingue - Reunião CODEJE	R\$ 900,00	R\$ 900,00	D. A MATZKIN	12.506.817/0001-15	DLF-020/21	000516
1	Curso Sindicância	R\$ 20.119,00	R\$ 20.119,00	HEXAGON ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTAO	07.305.943/0001-71	ILF-025/21	000522
1	Vacina antigripal	R\$ 38.198,00	R\$ 38.198,00	SAN PIETRO VACINAS LTDA - ME	18.887.366/0001-90	PRF-036/21	000529
3	Bucha de nylon tamanho S10, dentada externamente, com lingueta de bloqueio, cor cinza, com Parafuso autoatarrachante de fenda simples e cabeça panela. Ivplast	R\$ 89,30	R\$ 267,90	João Francisco Duarte	13.322.188/0001-36	PRF-028/21	000530
5	Parafuso auto-atarrachante, em aço galvanizado , cabeça panela, de 2,9x13mm. Jomarca	R\$ 15,75	R\$ 78,75	João Francisco Duarte	13.322.188/0001-36	PRF-028/21	000530
5	Arruela lisa de diâmetro interno 3/8", em aço zincado. LgStee	R\$ 14,89	R\$ 74,45	João Francisco Duarte	13.322.188/0001-36	PRF-028/21	000530
5	Arruela lisa de diâmetro interno 5/16", em aço zincado. LgSteel	R\$ 7,50	R\$ 37,50	João Francisco Duarte	13.322.188/0001-36	PRF-028/21	000530

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2021

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
10	Arruela lisa de diâmetro interno 5/32", em aço zincado. LgSteel	R\$ 6,38	R\$ 63,80	João Francisco Duarte	13.322.188/0001-36	PRF-028/21	000530
15	Bucha de nylon tamanho S 8, dentada externamente, com lingueta de bloqueio, cor cinza, com Parafuso autoatarrachante de fenda simples e cabeça Panela. Ivplast	R\$ 36,50	R\$ 547,50	João Francisco Duarte	13.322.188/0001-36	PRF-028/21	000530
10	Arruela lisa de diâmetro interno 1/4", em aço zincado. LgSteel	R\$ 7,15	R\$ 71,50	João Francisco Duarte	13.322.188/0001-36	PRF-028/21	000530
5	Parafuso máquina, cabeça lentilha, zincado, diâmetro 1/4" e 1/2" de comprimento. Jomarca	R\$ 33,74	R\$ 168,70	João Francisco Duarte	13.322.188/0001-36	PRF-028/21	000530
5	Porcas sextavada de diâmetro 5/16", em aço zincado. Jomarca	R\$ 23,15	R\$ 115,75	João Francisco Duarte	13.322.188/0001-36	PRF-028/21	000530
5	Parafuso auto-atarrachante, em aço galvanizado , cabeça panela, de 3,9x25mm. Jomarca	R\$ 14,69	R\$ 73,45	João Francisco Duarte	13.322.188/0001-36	PRF-028/21	000530
5	Parafuso auto-atarrachante, em aço galvanizado , cabeça panela, de 4,2x38mm. Jomarca	R\$ 27,85	R\$ 139,25	João Francisco Duarte	13.322.188/0001-36	PRF-028/21	000530
5	Parafuso auto-atarrachante, em aço galvanizado , cabeça panela, de 4,8x38mm. Jomarca	R\$ 27,97	R\$ 139,85	João Francisco Duarte	13.322.188/0001-36	PRF-028/21	000530
5	Parafuso auto-atarrachante, em aço galvanizado , cabeça panela, de 5,5x50mm. Jomarca	R\$ 49,45	R\$ 247,25	João Francisco Duarte	13.322.188/0001-36	PRF-028/21	000530
5	Parafuso chipboard, cabeça flangeada, bicromatizado, de 3x12mm. Jomarca	R\$ 6,58	R\$ 32,90	João Francisco Duarte	13.322.188/0001-36	PRF-028/21	000530
5	Parafuso chipboard, cabeça flangeada, bicromatizado, de 3x16mm. Jomarca	R\$ 7,36	R\$ 36,80	João Francisco Duarte	13.322.188/0001-36	PRF-028/21	000530
5	Porca sextavada de diâmetro 3/8", em aço zincado. Jomarca C	R\$ 30,85	R\$ 154,25	João Francisco Duarte	13.322.188/0001-36	PRF-028/21	000530
5	Parafuso auto-atarrachante, em aço galvanizado , cabeça panela, de 3,5x25mm. Jomarca	R\$ 12,33	R\$ 61,65	João Francisco Duarte	13.322.188/0001-36	PRF-028/21	000530
5	Porca sextavada de diâmetro 1/4", em aço zincado. Jomarca	R\$ 13,23	R\$ 66,15	João Francisco Duarte	13.322.188/0001-36	PRF-028/21	000530
3	Bucha de nylon tamanho S 6, dentada externamente, com lingueta de bloqueio, cor cinza, com Parafuso autoatarrachante de fenda simples e cabeça panela. Ivplast	R\$ 30,44	R\$ 91,32	João Francisco Duarte	13.322.188/0001-36	PRF-028/21	000530

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2021

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
5	Parafuso máquina, cabeça redonda, zincado, diâmetro 1/4" e 3/4" de comprimento. Jomarca	R\$ 24,14	R\$ 120,70	João Francisco Duarte	13.322.188/0001-36	PRF-028/21	000530
1	Cursos	R\$ 4.092,00	R\$ 4.092,00	ECHOS SERVICOS LTDA - ME	13.529.665/0001-10	ILF-027/21	000531
28	unidades de Coluna à gás (com pistão à gás incluído), preta, pa-ra poltrona giratória: Diâmetro da coluna do pistão para encaixe na base de 49mm , medidas de comprimento: entre 300mm (reco-lhido) e 410mm (acionado), diâmetro da cabeça do pistão de 26 mm; marca: Frisokar.	R\$ 60,00	R\$ 1.680,00	Antonio Manfrini & Companhia Ltda. - EPP	52.832.730/0001-52	DLF-021/21	000532
40	unidades de Rodízio duplo giro para cadeira giratória, preto, em pp ou nylon, fixação por anel, diâmetro do pino de fixação: 10,7 mm, diâmetro das roldanas: 50mm; marca: Frisokar.	R\$ 10,00	R\$ 400,00	Antonio Manfrini & Companhia Ltda. - EPP	52.832.730/0001-52	DLF-021/21	000532
40	unidades de apoio de braço em pu para cadeira giratória, preto, distância entre furos: 100mm; marca: Frisokar.	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00	Antonio Manfrini & Companhia Ltda. - EPP	52.832.730/0001-52	DLF-021/21	000532
1500	1500 garrações de água mineral potável 20 litros a serem distribuídos nos prédios da Secretaria e Anexos	R\$ 4,65	R\$ 6.975,00	MARIA ANGELA DE MORAES	06.222.556/0001-09	PRF-001/21	000534
1	Curso	R\$ 3.442,50	R\$ 3.442,50	CSABE ENSINO LTDA	19.041.145/0001-69	ILF-030/21	000549
600	Garrafa PET de 500 (quinhentos) ml, com Água mineral potável com gás	R\$ 0,92	R\$ 552,00	LOPACK COMÉRCIO DE EMBALAGENS EIRELI	36.658.902/0001-67	PRF-016/21	000553
1	Gravadores stand alone	R\$ 9.450,00	R\$ 9.450,00	VIDILLI & VIDILLI LTDA.	14.019.171/0001-77	PRF-113/20	000554